

総括表

資材等価格調査

| 名 称     | 規格・形状寸法                                            | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額        | 摘 要 |
|---------|----------------------------------------------------|----|-----|-----|------------|-----|
| 直接原価    | $4,364,684 + 183,496$                              |    |     |     | 4,548,180  |     |
| 直接人件費   |                                                    |    |     |     | 4,364,684  |     |
| 直接経費    |                                                    |    |     |     | 183,496    |     |
| その他原価   | $4,364,684 \times 53.85\% \div (1 - 35\%)$         |    |     |     | 2,350,382  |     |
| 業務原価    | $4,548,180 + 2,350,382$                            |    |     |     | 6,898,562  |     |
| 一般管理費等  | $6,898,562 \times 53.85\% \div (1 - 35\%) - 3,437$ |    |     |     | 3,711,438  |     |
| 業務価格    | $6,898,562 + 3,711,438$                            |    |     |     | 10,610,000 |     |
| 消費税等相当額 | $10,610,000 \times 10.00\%$                        |    |     |     | 1,061,000  |     |
| 業務委託料   | $10,610,000 + 1,061,000$                           |    |     |     | 11,671,000 |     |

積算内訳表

資材等価格調査

| 名 称                | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量    | 単 価     | 金 額       | 摘 要 |
|--------------------|---------|----|--------|---------|-----------|-----|
| 直接原価：              |         |    |        |         | 4,548,180 |     |
| 調査業務委託：            |         |    |        |         | 4,548,180 |     |
| 調査業務委託：            |         |    |        |         | 4,548,180 |     |
| 資材等価格調査：           |         |    |        |         | 4,270,284 |     |
| 計画・準備：             |         |    |        |         | 265,860   |     |
| 1 計画準備：            |         | 式  | 1.00   | 265,860 | 265,860   |     |
| 調査：                |         |    |        |         | 1,152,736 |     |
| 2 特別調査－1：          |         | 回  | 10.00  | 23,600  | 236,000   |     |
| 3 特別調査－2 [標準①]：    |         | 品目 | 10.00  | 4,192   | 41,920    |     |
| 4 特別調査－2 [標準②]：    |         | 品目 | 1.00   | 5,904   | 5,904     |     |
| 5 特別調査－2 [標準③]：    |         | 品目 | 1.00   | 7,528   | 7,528     |     |
| 6 特別調査－2 [難易度1①]：  |         | 品目 | 100.00 | 7,144   | 714,400   |     |
| 7 特別調査－2 [難易度1②]：  |         | 品目 | 1.00   | 10,096  | 10,096    |     |
| 8 特別調査－2 [難易度1③]：  |         | 品目 | 1.00   | 13,432  | 13,432    |     |
| 9 特別調査－2 [難易度2①]：  |         | 品目 | 10.00  | 9,240   | 92,400    |     |
| 10 特別調査－2 [難易度2②]： |         | 品目 | 1.00   | 13,432  | 13,432    |     |

| 名 称                | 規格・形状寸法 | 単位   | 数 量    | 単 価    | 金 額     | 摘 要 |
|--------------------|---------|------|--------|--------|---------|-----|
| 11 特別調査－2 [難易度2③]・ |         | 品目   | 1.00   | 17,624 | 17,624  |     |
| 集計・分析・             |         |      |        |        | 861,544 |     |
| 12 集計・分析 [標準①]・    |         | 品目   | 38.00  | 3,808  | 144,704 |     |
| 13 集計・分析 [標準②]・    |         | 品目   | 1.00   | 5,048  | 5,048   |     |
| 14 集計・分析 [標準③]・    |         | 品目   | 1.00   | 6,288  | 6,288   |     |
| 15 集計・分析 [難易度1①]・  |         | 品目   | 100.00 | 5,904  | 590,400 |     |
| 16 集計・分析 [難易度1②]・  |         | 品目   | 1.00   | 7,528  | 7,528   |     |
| 17 集計・分析 [難易度1③]・  |         | 品目   | 1.00   | 9,624  | 9,624   |     |
| 18 集計・分析 [難易度2①]・  |         | 品目   | 10.00  | 7,528  | 75,280  |     |
| 19 集計・分析 [難易度2②]・  |         | 品目   | 1.00   | 10,096 | 10,096  |     |
| 20 集計・分析 [難易度2③]・  |         | 品目   | 1.00   | 12,576 | 12,576  |     |
| 審査・                |         |      |        |        | 331,254 |     |
| 21 審査・             |         | 品目   | 154.00 | 2,151  | 331,254 |     |
| 施工単価調査・            |         |      |        |        | 781,420 |     |
| 22 施工単価調査 [難易度1]・  |         | 施工単価 | 10.00  | 46,648 | 466,480 |     |
| 23 施工単価調査 [難易度2]・  |         | 施工単価 | 5.00   | 62,988 | 314,940 |     |

| 名 称              | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価     | 金 額     | 摘 要 |
|------------------|---------|----|------|---------|---------|-----|
| 施工歩掛調査：          |         |    |      |         | 488,970 |     |
| 24 施工歩掛調査〔難易度1〕： |         | 歩掛 | 3.00 | 70,868  | 212,604 |     |
| 25 施工歩掛調査〔難易度2〕： |         | 歩掛 | 3.00 | 92,122  | 276,366 |     |
| 協議・報告：           |         |    |      |         | 208,400 |     |
| 26 協議・報告：        |         | 回  | 2.00 | 104,200 | 208,400 |     |
| 報告書作成：           |         |    |      |         | 180,100 |     |
| 27 報告書作成：        |         | 式  | 1.00 | 180,100 | 180,100 |     |
| 直接経費：            |         |    |      |         | 277,896 |     |
| 事務用品費：           |         |    |      |         | 37,306  |     |
| 28 事務用品費：        |         | 式  | 1.00 | 37,306  | 37,306  |     |
| 成果：              |         |    |      |         | 25,000  |     |
| 29 業務成果品費：       |         | 式  | 1.00 | 25,000  | 25,000  |     |
| 旅費：              |         |    |      |         | 215,590 |     |
| 30 旅費：           |         | 式  | 1.00 | 215,590 | 215,590 |     |

代価表・施工パッケージ

資材等価格調査

番号：1

名称：計画準備

1式当り

| 名 称       | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師(設計)： |            | 人  | 1.60 | 64,800.00  | 103,680 |     |     |
| 技師(A)：    |            | 人  | 1.70 | 57,000.00  | 96,900  |     |     |
| 技師(C)：    |            | 人  | 1.70 | 38,400.00  | 65,280  |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00式 |    |      | 265,860.00 | 265,860 |     |     |

番号：2

名称：特別調査－1

1回当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 技師(B)： |            | 人  | 0.50 | 47,200.00 | 23,600 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00回 |    |      | 23,600.00 | 23,600 |     |     |

番号：3

名称：特別調査－2〔標準①〕

1品目当り(100品目)

| 名 称    | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|---------------|----|------|-----------|---------|-----|-----|
| 技師(B)： |               | 人  | 4.00 | 47,200.00 | 188,800 |     |     |
| 技師(C)： |               | 人  | 6.00 | 38,400.00 | 230,400 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：100.00品目 |    |      | 4,192.00  | 419,200 |     |     |

番号：4

名称：特別調査－2〔標準②〕

1品目当り(100品目)

| 名 称    | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|---------------|----|------|-----------|---------|-----|-----|
| 技師(B)： |               | 人  | 6.00 | 47,200.00 | 283,200 |     |     |
| 技師(C)： |               | 人  | 8.00 | 38,400.00 | 307,200 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：100.00品目 |    |      | 5,904.00  | 590,400 |     |     |

代価表・施工パッケージ

資材等価格調査

番号：5

名称：特別調査－2〔標準③〕

1品目当り（100品目）

| 名 称   | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|---------------|----|-------|-----------|---------|-----|-----|
| 技師（B） |               | 人  | 7.00  | 47,200.00 | 330,400 |     |     |
| 技師（C） |               | 人  | 11.00 | 38,400.00 | 422,400 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：100.00品目 |    |       | 7,528.00  | 752,800 |     |     |

番号：6

名称：特別調査－2〔難易度1①〕

1品目当り（100品目）

| 名 称   | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|---------------|----|-------|-----------|---------|-----|-----|
| 技師（B） |               | 人  | 7.00  | 47,200.00 | 330,400 |     |     |
| 技師（C） |               | 人  | 10.00 | 38,400.00 | 384,000 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：100.00品目 |    |       | 7,144.00  | 714,400 |     |     |

番号：7

名称：特別調査－2〔難易度1②〕

1品目当り（100品目）

| 名 称   | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|---------------|----|-------|-----------|-----------|-----|-----|
| 技師（B） |               | 人  | 10.00 | 47,200.00 | 472,000   |     |     |
| 技師（C） |               | 人  | 14.00 | 38,400.00 | 537,600   |     |     |
| 合 計   | 作業能力：100.00品目 |    |       | 10,096.00 | 1,009,600 |     |     |

番号：8

名称：特別調査－2〔難易度1③〕

1品目当り（100品目）

| 名 称   | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|---------------|----|-------|-----------|-----------|-----|-----|
| 技師（B） |               | 人  | 13.00 | 47,200.00 | 613,600   |     |     |
| 技師（C） |               | 人  | 19.00 | 38,400.00 | 729,600   |     |     |
| 合 計   | 作業能力：100.00品目 |    |       | 13,432.00 | 1,343,200 |     |     |

## 代価表・施工パッケージ

資材等価格調査

番号：9

名称：特別調査－2〔難易度2①〕

1品目当り（100品目）

| 名 称    | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|---------------|----|-------|-----------|---------|-----|-----|
| 技師（B）： |               | 人  | 9.00  | 47,200.00 | 424,800 |     |     |
| 技師（C）： |               | 人  | 13.00 | 38,400.00 | 499,200 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：100.00品目 |    |       | 9,240.00  | 924,000 |     |     |

番号：10

名称：特別調査－2〔難易度2②〕

1品目当り（100品目）

| 名 称    | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|--------|---------------|----|-------|-----------|-----------|-----|-----|
| 技師（B）： |               | 人  | 13.00 | 47,200.00 | 613,600   |     |     |
| 技師（C）： |               | 人  | 19.00 | 38,400.00 | 729,600   |     |     |
| 合 計    | 作業能力：100.00品目 |    |       | 13,432.00 | 1,343,200 |     |     |

番号：11

名称：特別調査－2〔難易度2③〕

1品目当り（100品目）

| 名 称    | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|--------|---------------|----|-------|-----------|-----------|-----|-----|
| 技師（B）： |               | 人  | 17.00 | 47,200.00 | 802,400   |     |     |
| 技師（C）： |               | 人  | 25.00 | 38,400.00 | 960,000   |     |     |
| 合 計    | 作業能力：100.00品目 |    |       | 17,624.00 | 1,762,400 |     |     |

番号：12

名称：集計・分析〔標準①〕

1品目当り（100品目）

| 名 称    | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|---------------|----|------|-----------|---------|-----|-----|
| 技師（B）： |               | 人  | 4.00 | 47,200.00 | 188,800 |     |     |
| 技師（C）： |               | 人  | 5.00 | 38,400.00 | 192,000 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：100.00品目 |    |      | 3,808.00  | 380,800 |     |     |

代価表・施工パッケージ

資材等価格調査

番号：13

名称：集計・分析〔標準②〕

1品目当り（100品目）

| 名 称    | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|---------------|----|------|-----------|---------|-----|-----|
| 技師（B）： |               | 人  | 5.00 | 47,200.00 | 236,000 |     |     |
| 技師（C）： |               | 人  | 7.00 | 38,400.00 | 268,800 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：100.00品目 |    |      | 5,048.00  | 504,800 |     |     |

番号：14

名称：集計・分析〔標準③〕

1品目当り（100品目）

| 名 称    | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|---------------|----|------|-----------|---------|-----|-----|
| 技師（B）： |               | 人  | 6.00 | 47,200.00 | 283,200 |     |     |
| 技師（C）： |               | 人  | 9.00 | 38,400.00 | 345,600 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：100.00品目 |    |      | 6,288.00  | 628,800 |     |     |

番号：15

名称：集計・分析〔難易度1①〕

1品目当り（100品目）

| 名 称    | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|---------------|----|------|-----------|---------|-----|-----|
| 技師（B）： |               | 人  | 6.00 | 47,200.00 | 283,200 |     |     |
| 技師（C）： |               | 人  | 8.00 | 38,400.00 | 307,200 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：100.00品目 |    |      | 5,904.00  | 590,400 |     |     |

番号：16

名称：集計・分析〔難易度1②〕

1品目当り（100品目）

| 名 称    | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|---------------|----|-------|-----------|---------|-----|-----|
| 技師（B）： |               | 人  | 7.00  | 47,200.00 | 330,400 |     |     |
| 技師（C）： |               | 人  | 11.00 | 38,400.00 | 422,400 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：100.00品目 |    |       | 7,528.00  | 752,800 |     |     |



番号：17

名称：集計・分析〔難易度1③〕

1品目当り（100品目）

| 名 称   | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|---------------|----|-------|-----------|---------|-----|-----|
| 技師（B） |               | 人  | 9.00  | 47,200.00 | 424,800 |     |     |
| 技師（C） |               | 人  | 14.00 | 38,400.00 | 537,600 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：100.00品目 |    |       | 9,624.00  | 962,400 |     |     |

番号：18

名称：集計・分析〔難易度2①〕

1品目当り（100品目）

| 名 称   | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|---------------|----|-------|-----------|---------|-----|-----|
| 技師（B） |               | 人  | 7.00  | 47,200.00 | 330,400 |     |     |
| 技師（C） |               | 人  | 11.00 | 38,400.00 | 422,400 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：100.00品目 |    |       | 7,528.00  | 752,800 |     |     |

番号：19

名称：集計・分析〔難易度2②〕

1品目当り（100品目）

| 名 称   | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|---------------|----|-------|-----------|-----------|-----|-----|
| 技師（B） |               | 人  | 10.00 | 47,200.00 | 472,000   |     |     |
| 技師（C） |               | 人  | 14.00 | 38,400.00 | 537,600   |     |     |
| 合 計   | 作業能力：100.00品目 |    |       | 10,096.00 | 1,009,600 |     |     |

番号：20

名称：集計・分析〔難易度2③〕

1品目当り（100品目）

| 名 称   | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|---------------|----|-------|-----------|-----------|-----|-----|
| 技師（B） |               | 人  | 12.00 | 47,200.00 | 566,400   |     |     |
| 技師（C） |               | 人  | 18.00 | 38,400.00 | 691,200   |     |     |
| 合 計   | 作業能力：100.00品目 |    |       | 12,576.00 | 1,257,600 |     |     |

代価表・施工パッケージ

資材等価格調査

番号：21

名称：審査

1品目当り（100品目）

| 名 称       | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|---------------|----|------|-----------|---------|-----|-----|
| 主任技師（設計）： |               | 人  | 2.00 | 64,800.00 | 129,600 |     |     |
| 技師（A）：    |               | 人  | 1.50 | 57,000.00 | 85,500  |     |     |
| 合 計       | 作業能力：100.00品目 |    |      | 2,151.00  | 215,100 |     |     |

番号：22

名称：施工単価調査〔難易度1〕

1施工単価当り

| 名 称       | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|---------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 主任技師（設計）： |               | 人  | 0.08 | 64,800.00 | 5,184  |     |     |
| 技師（A）：    |               | 人  | 0.12 | 57,000.00 | 6,840  |     |     |
| 技師（B）：    |               | 人  | 0.40 | 47,200.00 | 18,880 |     |     |
| 技師（C）：    |               | 人  | 0.41 | 38,400.00 | 15,744 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00施工単価 |    |      | 46,648.00 | 46,648 |     |     |

番号：23

名称：施工単価調査〔難易度2〕

1施工単価当り

| 名 称       | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|---------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 主任技師（設計）： |               | 人  | 0.09 | 64,800.00 | 5,832  |     |     |
| 技師（A）：    |               | 人  | 0.14 | 57,000.00 | 7,980  |     |     |
| 技師（B）：    |               | 人  | 0.57 | 47,200.00 | 26,904 |     |     |
| 技師（C）：    |               | 人  | 0.58 | 38,400.00 | 22,272 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00施工単価 |    |      | 62,988.00 | 62,988 |     |     |

代価表・施工パッケージ

資材等価格調査

番号：24

名称：施工歩掛調査〔難易度1〕

1歩掛当り

| 名 称       | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|-------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 主任技師(設計)： |             | 人  | 0.12 | 64,800.00 | 7,776  |     |     |
| 技師(A)：    |             | 人  | 0.18 | 57,000.00 | 10,260 |     |     |
| 技師(B)：    |             | 人  | 0.68 | 47,200.00 | 32,096 |     |     |
| 技師(C)：    |             | 人  | 0.54 | 38,400.00 | 20,736 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00歩掛 |    |      | 70,868.00 | 70,868 |     |     |

番号：25

名称：施工歩掛調査〔難易度2〕

1歩掛当り

| 名 称       | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|-------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 主任技師(設計)： |             | 人  | 0.13 | 64,800.00 | 8,424  |     |     |
| 技師(A)：    |             | 人  | 0.21 | 57,000.00 | 11,970 |     |     |
| 技師(B)：    |             | 人  | 0.82 | 47,200.00 | 38,704 |     |     |
| 技師(C)：    |             | 人  | 0.86 | 38,400.00 | 33,024 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00歩掛 |    |      | 92,122.00 | 92,122 |     |     |

番号：26

名称：協議・報告

1回当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 技師(A)： |            | 人  | 1.00 | 57,000.00  | 57,000  |     |     |
| 技師(B)： |            | 人  | 1.00 | 47,200.00  | 47,200  |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00回 |    |      | 104,200.00 | 104,200 |     |     |

代価表・施工パッケージ

資材等価格調査

番号：27

名称：報告書作成

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師(設計) |            | 人  | 0.50 | 64,800.00  | 32,400  |     |     |
| 技師(A)    |            | 人  | 0.50 | 57,000.00  | 28,500  |     |     |
| 技師(B)    |            | 人  | 1.00 | 47,200.00  | 47,200  |     |     |
| 技師(C)    |            | 人  | 1.00 | 38,400.00  | 38,400  |     |     |
| 技術員      |            | 人  | 1.00 | 33,600.00  | 33,600  |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |      | 180,100.00 | 180,100 |     |     |

番号：28

名称：事務用品費

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 事務用品費 |            | 式  | 1.00 | 37,306.00 | 37,306 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |      | 37,306.00 | 37,306 |     |     |

番号：29

名称：業務成果品費

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 業務成果品費 |            | 式  | 1.00 | 25,000.00 | 25,000 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 25,000.00 | 25,000 |     |     |

代価表・施工パッケージ

資材等価格調査

番号：30

名称：旅費

1式当り

| 名 称  | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 基準日額 |            | 回  | 2.00 | 47,200.00  | 94,400  |     |     |
| 旅費   | 直接人件費対象外   | 回  | 2.00 | 60,595.00  | 121,190 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00式 |    |      | 215,590.00 | 215,590 |     |     |